
STROM PRAHA a.s. 5.12.2017 14:57:51

Servisní zakázka s jednotlivými díly

Č. zakázky: SZSSZA172213 Zákazník: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,

Výrobní číslo: 1L05080MVB7705756 Zodpovídá:

Servisní fa: DIVIZE Záp.Čechy

Pozn. obchod : výměna kladky řemene, výměna rychlospojek
demontáž převodovky,oprava MFWD, montáž převodovky

Zdroj Název Počet Rabat Dod.rabat Cena (v Kč)

1 AL157593 NAPÍNACÍ KLADKA 1,00 ks 0,00 0,00 1 881,43
2 U41966 O-KROUŽEK 1,00 ks 0,00 0,00 87,43
3 R100949 PRUŽINA 1,00 ks 0,00 0,00 145,28
4 R257285 ČEP PRUŽINY 1,00 ks 0,00 0,00 52,98
5 R265258 TĚSNICÍ KROUŽEK 1,00 ks 0,00 0,00 260,65
6 R265282 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 0,00 0,00 141,70
7 R265283 TĚSNICÍ KROUŽEK 1,00 ks 0,00 0,00 185,90
8 SU20009 DISTANČNÍ PODLOŽKA 1,00 ks 0,00 0,00 113,10
9 SJ11784 HYDRAULICKÝ FILTR 1,00 ks 0,00 0,00 3 250,00
10 RE254655 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 0,00 0,00 726,70
11 R39283 KROUŽEK 1,00 ks 0,00 0,00 235,30
12 57436 LOCTITE 574 - TĚSNĚNÍ PLOŠNÉ /í 1,00 ks 0,00 0,00 744,00
13 HY GARD 1000 HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL. 1000 L 45,00 1 0,00 0,00 3 825,00
14 EXTREME GARD LS OLEJ PŘEVODOVÝ LS 90 20 L 6,00 1 0,00 0,00 630,00
15 EXTREME GARD 85\ OLEJ PŘEVODOVÝ 85W-140 20 L 3,00 1 0,00 0,00 375,00
16 RE255758 HYDR. RYCHLOSPOJKA 4,00 ks 0,00 0,00 14 378,00
17 RE275256 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 0,00 0,00 452,40
18 R250031 ZÁTKA 1,00 ks 0,00 0,00 210,60
19 COOL GARD II 200 CHLADICÍ KAPALINA, BAL.200 L 5,00 1 0,00 0,00 435,00
20 SM SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 1,00 ks 0,00 0,00 50,00
21 A0890 108 711 ČISTIČ BRZD XXL 750ML 2,00 ks 0,00 0,00 202,00
22 U07 Údržba 750 Mth 3,00 hod 0,00 0,00 2 085,00
23 W04 Spojka MFWD 35,00 hod 0,00 0,00 24 325,00
24 KMS km zákazník 90,00 km 0,00 0,00 1 440,00

Celkem : 56 232,47



STROM

STROM PRAHA a.s., středisko Dobřany, Průmyslová 1274, PSČ 334 41 
tel.: +420 377 970 465, 4-420 606 632 228 

www.strompraha.cz, DIČ CZ25751069

Ml
Majitel stroje: wlfáwvfrj ?}o syré K opravě převzal: Objednatel:

/Stav pohonných hmot MTH/balíky: ZZ^Zl
|l/1 H 111/2 i i i Místo provedení opravy: Datum započetí opravy: "/tč zZz- /'M
íi/4 { Lil ísm] j !

Datum ukončení opravy: 'ZZ'-
Datum poruchy: Práce mimo pracovní dobu:

Expozitura: ServisnUechnik: Práce SO, NE, svátky:

Typ: Počet ujetých km: Datum předáni nového stroje:

Číslo motoru: Druh opravy: /"T- Díl, co způsobil závadu:

SPZ: Odhad cepy bez DPH: Reklamační protokol:

7/3/6 M /yMT&z? f7ů/is/>Z
/ Citelný podpis objednatele: ‘ {i~Z^<Popis činnosti j < r ,

Položka Počet MJ

?l&-?&//č/í~ M7
z?z.
5- /tm

ý. M/hz/r cL-s 7

r /Tm , '7

f.Zír zs£ 77š, s7

7, 77, ^7

/ /?Wl4č)í%?

7. M r/W, M

/V &EW,6ST účT/M/C ■7

f/3/&7

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídi ustanovením obchodního zákoníku. 
Zakázkový list uschovejte až do vydání stroje. Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

„Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě jsou majetkem zákazníka.“

Po opravě stroj převzal:
—t----------- -------

Po opravě stroj předal:

Razítko a čitelný podpis:
Dne:

v^. Ra^!



DODACÍ LIST (daňový doklad)* Čisto:

^Dodavatel:.-.S> Odběratel:

DIČ: DIČ:

IČ: IČ:

„• -Z číslo objednávky: -OWP

- > 
í? ft. O

8 V.

Položka Druh dodávky Počet kusů %DPH Cena za ks 
bez DPH Cena celkem s DPH

.77 7 7C22^3 ■7
72 73 fzrs -/tew: 7

7J 77 £<7ňfi’
7*7 2S7e <2^

7í- 2~7*Zř^ (£020 &&
72 277 727 2
7rt 27 277 272 ■7

77 7 7 2D č?2>7 2/7//^ 7
7? 7?0&c 3^^ 7^>

S^or. ^7 To 7
2$ dMWT*/?# 7^7' 2

l "

DPH % Celkem Kč bez DPH DPH Kč K úhradě

Razítko a podpis:

SPZ:

Expedoval:

Převzal:

Datum uski 
zdaň. plnění:

7 7

^Nehodící se škrtnete OP 1077 VD4AS 1B995


